

Valg av medlemssystem for idrettslag/bedriftsidrettslag

Jf. Forskrift om idrettens medlems- og organisasjonsregister §1, pkt 2, kan et idrettslag kun ha ett medlemsregister. <https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/regelverk/forskrift-om-idrettens-medlems--og-organisasjonsregister/>

I de utfyllende reglene for denne forskriften, skal valg av medlemssystem være vedtatt av styret og meldes til NIF. (Pkt 1,1) <https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/regelverk/utfyllende-regler-for-registrering-av-medlemsopplysninger-og-rapportering-til-nif/>

NIF tilbyr en selvbetjent løsning for å melde inn hvilket medlemssystem idrettslaget har valgt. Den personen som enten har Leder-funksjon i styret eller er Daglig Leder, må logge seg inn i KlubbAdmin og foreta registreringen.

i Før idrettslaget bytter til et medlemssystem fra en kommersiell leverandør, må idrettslaget først ha en avtale med denne leverandøren.

Logg inn i KlubbAdmin, <https://ka.nif.no>

Velg Organisasjon --> Medlemssystem

Les gjennom meldingene som ligger på siden.

Dersom idrettslaget tidligere har meldt til NIF hvilket medlemssystem de har valgt, vil dette fremkomme her. Hvis medlemssystem ikke er meldt inn, vil det stå «Ingen data funnet».

Medlem - Fakturering - Organisasjon - Søknad/Rapportering - Heydalsmo Idrettslag (klubb) Magica Fra Tryll

Kontakt og detaljer Lovnorm Styre og verv Dokumentarkiv Brønnøysundregistrene Andre opplysninger til Brønnøysundregistrene Personvern og internkontroll **Medlemssystem** Idrettens Office 365

Medlemssystem

Før idrettslaget bytter medlemssystem, må dere først inngå en avtale med den kommersielle leverandøren. (KlubbAdmin og IMS er NIFs medlemssystemer, dere behøver ikke en avtale for å velge disse.)

Dersom idrettslaget velger et annet medlemssystem enn KlubbAdmin, vil sentrale funksjoner i KlubbAdmin bli stengt. Idrettslaget vil fortsatt ha tilgang til å endre styresammensetning, holde organisasjonsinformasjon oppdatert og gjennomføre samordnet rapportering.

Nedenfor vises hvilket medlemssystem idrettslaget brytter i dag. For å bytte til et annet medlemssystem, kan du velge et fra nedtrekkslisten og klikke "Lagre". Leverandøren av medlemssystemet du velger deg bort fra, vil ha tilgang til oppdaterte medlemsdata i ytterligere 30 dager. Du vil motta en epost når byttet er bekreftet.

Heydalsmo Idrettslag står oppført med følgende medlemssystem:

Medlemssystem	Fra dato
Ingen data funnet	

Bytt medlemssystem til:

Velg...

Velg ønsket medlemssystem fra nedtrekkslisten.

De leverandører som er angitt i listen, er de som har en godkjent NIF-integrasjon, og har anledning til å håndtere medlemsdata for idrettslag.

Klikk Lagre

The screenshot shows the NIF Medlemssystem web interface. At the top, there is a navigation bar with the NIF logo and menu items: Medlem - Fakturering - Organisasjon - Søknad/Rapportering - Høydalsmo Idrottslag (klubb) - Magica Fra Tryll. Below the navigation bar, there is a sub-menu with items: Kontakt og detaljer, Lovnorm, Styre og verv, Dokumentarkiv, Brønnøysundregistrene, Andre opplysninger til Brønnøysundregistrene, Personvern og Internkontroll, Medlemssystem, and Idrettens Office 365.

The main content area is titled "Medlemssystem". It contains several informational blocks and a form:

- Informational block 1:** "Før idrettslaget bytter medlemssystem, må dere først inngå en avtale med den kommersielle leverandøren. (KlubbAdmin og IM) er NIFs medlemssystemet, dere behøver ikke en avtale for å velge disse.) Dersom idrettslaget velger et annet medlemssystem enn KlubbAdmin, vil sentrale funksjoner i KlubbAdmin bli stengt. Idrettslaget vil fortsatt ha tilgang til å endre styresammensetning, holde organisasjonsinformasjon oppdatert og gjennomføre samordnet rapportering."
- Informational block 2:** "Nedenfor vises hvilket medlemssystem idrettslaget benytter i dag. For å bytte til et annet medlemssystem, kan du velge et fra nedtrekkslisten og klikke 'Lagre'. Leverandøren av medlemssystemet du velger deg bort fra, vil ha tilgang til oppdaterte medlemsdata i ytterligere 30 dager. Du vil motta en epost når byttet er bekreftet."
- Table:** "Høydalsmo idrottslag står oppført med følgende medlemssystem:"

Medlemssystem	Fra dato
Ingen data funnet	
- Form:** "Bytt medlemssystem til:" with a dropdown menu showing "Rubic Medlem (Rubic AS)".
- Informational block 3:** "Bytte av medlemssystem er satt i bestilling. Du vil motta en egen epost om dette så fort leverandøren har godkjent forespørselen. Eposten vil bli sendt til din primære epostadresse"
- Button:** "Lagre"

Denne «bestillingen» er nå registrert hos NIF, og vil bli verifisert av NIF Digital support.

Deretter går en melding til valgt leverandør. Så fort leverandøren har akseptert og bekreftet forespørselen, vil medlemsdata for idrettslaget bli utlevert. Leverandøren kan velge å avslå forespørselen dersom idrettslaget ikke har en avtale. Leder/Daglig Leder vil i så fall motta en epost om dette.

Dersom idrettslaget velger seg bort fra en annen kommersiell leverandør, er det en overgangsperiode på 30 dager. Leverandøren idrettslaget velger seg bort fra, har tilgang til oppdatert medlemsinformasjon i disse 30 dagene.

Når byttet av medlemssystem er bekreftet av leverandør, vil Leder/Daglig Leder motta en epost:

Hei,

Det er bekreftet at **TEST JALLA KLUBB** med Orgld 619641 har byttet medlemssystem. Medlemsdata vil bli utlevert til NIF Digital Integrasjonspartner.

Har du spørsmål knyttet til dette, kontakt NIF Digital support på support@idrettsforbundet.no eller tlf 21029000

mvh Norges idrettsforbund

i Dersom idrettslaget velger medlemssystem fra en kommersiell leverandør:

- En del sentrale funksjoner i KlubbAdmin blir stengt for idrettslaget. Idrettslaget vil fortsatt kunne se medlemsinformasjon, holde organisasjonsinformasjon oppdatert og kunne gjennomføre Samordnet Rapportering.
- Alle henvendelser knyttet til medlemsregisteret, skal rettes til leverandørens kundetjeneste. Leverandøren tar kontakt med NIF dersom de ikke kan løse saken for idrettslaget. Dette gjelder også for duplikate personobjekter.
- Inn- og utmelding fra idrettslaget fra Min idrett er ikke tilgjengelig.
- Medlemskort vises ikke lenger i Min idrett.

Se fullstendig oversikt over hvilke funksjoner som stenges her: <https://www.idrettsforbundet.no/digital/medlemslosning/ofte-stilte-sporsmal-om-medlemssystem/>